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
(térreo). '

PERES 6 PERES IMÓVEIS •
•C.1607. F.4006-0207.3 sts, 1 sla 
coz, dep empreg, wc serv, ár seiv, 
pise, 2 garags, playground, qdr. 
poliesportiva, 123m2, R$
I . 300,00 + txs.(Cond Green To- 
wers). AL00701.

ALUGUE COM VALOR - Creci.
J, .1833. F.3201-3000/3201-6262. 
Ótm apt 3/4 + dep emp, sla 
2ambs, 1 gar cob, prox ao

. xarrefour(sul), AA352.

+ de 3 Quartos

PERES A PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Exc apt C/4 
sts c/doset e arm, sla p/3 ambs, 
coz c/arm, dep empreg, wc serv, 
lavabo, ár serv, piscin, sl fsta, 2 
vags'gar, 250m2, (Cond Salvina 
Mirandà) R$ 2.300,00 +. cond + 
txs. AL00587.

ESCRIT.IMOB.CARLOS CUNHA
•C.1073.F: 211-3252/4646.
Apto 2/4, sla, coz, wc, área de 
serviços, s/cond. R$380,00

Cidade Alta

t Quarto

ALUGA-SE KITINET - RJ
250,00. F: 9974-5824

Cidade Satélite

2 Quartos

ALUGUE COM VALOR • Creci. 
J.1833. F.32Ô1 -300Ó/3201 -6262. 
Final da rua Caiapós apto novo 
2/4 sl 2 amb, wc, coz, 1 gar. RJ 
4001  taxas. ÁA-337.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838. Plantão 
sáb/dom. Res Vitória, sl, 2/4, wc 
soc, coz ámeric, Id somb, ár.lazer, 
1 vg gar, imóvel riovo, RJ 450,00 
+ tx e IPTU. APL235.

Cidade Verde -

3 Quartos

PROCURADORIA DE IMÓVEIS •
C.998. F.4006-3838. Plantão 
sáb/dom. Apto Parque Itatiaia, sl, 
3/4 sd 1 ste, wc soc, coz, dep 
emp. RJ 800,00 t  tx e IPTU. 
APL-178.

2 Quartos

ALUGA-SE APTO • RJ 400,00. 
F: 3214-4422.

2 Quartos

Sl

PERES A PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 3/4 sdo 1 
ste, coz, var, wc soc, ár sçrv, 
churrasq, pise, playg, 1 vg gar, 
76m2. RJ 800,001  cond + taxas, 
(cond. Olimpo). AL-00068.

REIS MÀGOS - C.1328. F: 3222- 
4480/3211-2355. Cond. Santa 
Matilde: Var, sla, 3/4 sdo 1 ste, wc 
soc, coz, dep. compl, área serv, 
garagem p/2 carros. RJ 800,00.

REIS MAGOS-C.1328. F: 3222- 
4480/3211-2355. Cond. Brisa do 
Atlântico: Var, sla, 3/4 s/todos 
stes, wc soc, coz, área serv, dep.

' compl, gar. 2 carros. RJ 800,00

REIS MAGOS-C.1328. F: 3222- 
4480/3211-2355. Cond. Ilha Ver­
de: Var, sla, 3/4 sdo 1 ste, wc soc, 
coz, ár. serv. R$600,00.

PROCURADORIA DE MÓVBS-
C.998. F.4006-3838. Plantio 
Muoom. uono oammno oo òoi 
sl, 3/4 sd 1 ste e 1 reversível, coz 
c/arm, wc c/box, dep emp, ir  tzer, 
RJ 1.100,00+ txeFTUAPL691.

PERES A PERES IMÓVEIS •
C.1607. F.4006-0207. 3/4 sdo 1 
ste, sl, coz, dep emp, wc soc, ár 
serv, ár Izer c/churrasq, pise, sl 
lest e playground (área 100m2), 2 
vg gar, RJ 1.000 + cond + taxas 
(Cond Cristal Residence). AL- 
00158.

PERES A PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 3/4 sdo 1 
st, 1 sl, wc soc, coz c/arm, pise, la- 
vand, 1 gar, 2 elev, sl lest, 61 m2, 
RJ 850,00 v taxas (Cond Luiz Fe­
lipe Rsidence Service), AL0O696.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838. Plantão 
sáb/dom. Cond Csa Blanca, apto 
ótm local c/sl p/2 ambs, 3/4, wc 
soc, coz, ár/serv, 2 vg gar. RJ 
450,00 + tx e IPTU. APL-662.

igoaSeca

3 Quartos

TEC IMOBILIÁRIA •- C.1718 
F:3221 -2222/9981 -0538. 3 ste, 

• RJ 900,00 + cond + IPTU. EdRo- 
sembil- próx Shopping Mkjway 
Mallc/2gar.

2 Quartos

PROCURADORIA DE IMÓVEIS •
C.998. F.4006-3838/9938-6826 
Plantão sáb/dom. Apto, Res Ca- 
boata s l; 2/4 sd 1. ste, wc soc d 
box, coz, ár serv, var, pise, 1 vg 
gar. RJ 600,00 + tx e IPTLL 

•APL675.

Jjeójíolis^

2 Quartos

TEC IMOBILIÁRIA - C:1714 
F:3221-2222/9981-0538.1/4 +1/4 
reversível, RJ 450,00 + cond e 
sem IPTU. Cond Jacumà (próx da 
UFRN) gar, play, apto, sl var + 
coz, ár serv.

PERES A PERES IMÓVEIS
C.1607. F.4006-0207. 2/4 , 1 sl, 
coz d  arm, lav, escrit, var, ár serv, • 
2 elev, 2 gar, 63m2. RJ 800,00 + 
txas (cond. Vilagio d' Roma - te­
mos 2 disponibilidades). AL 
00695.

ALUGUE COM VALOR • Creci. 
J.1833. F.3201 -3000/3201-6262.

prox ao Campus, ótimo apto 
Í4 c/arm, sl, coz c/arm, dep emp,' 

.lazer, seg, conserv, vente sombra 
apenas. RJ 800 (sem taxas). AA- 
311.

ALUGUE COM VALOR • Creci. 
J.1833. F.3201 -3000/3201 -6262. 
Próx à Prudente apto c/arms, 2/4 
e 1 st, \fu, 1 gar, seg. RJ 600 + 
txs. AA-316.

REIS MAGOS-C.1328. F: 3222- 
4480/3211-2355. Cond. Costa do 
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
3465/9408-3746/9431-0239 '

3 Quartos •
: ' . ' =

PROCURADORIA DE IMÓVEIS ■
C.998. F.4006-3838. Plantão 
sáb/dom. Ap, cond Caminho do 
mar, sl, 3/4 sd 1 ste c/arm, wc d 
blindex e arm, coz c/arm, dep 
emp compl, var, Lsombra, 1 vg 
gar, elev. RJ 1 mil + tx e IPTU. 
APL704 .

PERES 8 PERES MÓVEIS -
C.1607. F.400S0207.2/4, sl, COZ, 
ár serv, (cond VãA Lobos). RJ 
480,00 + cond + taxas. AL-00670.

PROCURADORIA DE MÓVEIS •
C.998. F.4006-3838 Plantão sáb/ 
dom. Apto, Cond Renaissence, 2 
sts, 2 sts, wc c/arm e box, coz d  
arm, ár serv. 2 vg gar. RJ 600,00 
+ tx e IPTU. i ~'

Pitlmbú

2 Quartos

PROCURADORIA DE MÓVEIS -
C.998. F.4006-3838. Plantão 
sáb/dom. Apto, Cond Villagó Ve­
nta, sl, 2/4, wc soc, coz, ár serv, 1 

RJ 400,00 + tx IPTU.

K Zona Sul

PERES t  PERES MÓVEIS •
C.1607. F.4006-0207. 3/4 sdo 1 
ste, 1 sl pf 2 amb, coz, var, 1 gar, 
70m2. RJ 480,00+txas (Cond. 
Praias do Sul-Iptuinduso no alu­
guel). AL 00366.

2 Quartos 2 Quartos

ALUGUE COM VALOR • Cred. 
J.1833. F.3201-3000/3201-6262. 
Apt, 2/4 s/1 sis, sl 2 amb chiar, 
coz, 1 gar. RJ 550 + taxas. AA- 
340.

4009 0200 classificados

3 Quartos

PROCURADORIA DE IMÓVEIS •
C.998. F.4006-3838. Plantão 
sáb/dom. Corais de Cotovelo, sl 
p/2 amb, 3/4 sdo 1 ste c/arm, coz 
c/arm, wc soc, dep emp, vista p/ 
mar, ár lazer compl, port 24h. RJ 
800,00 + tx e IPTlI APL.680.

G H . Alecrim

1.3 Casa Compra 
eVenda

Alecrim

3 Quartos

PROCURADORIA DE IMÓVEIS •
C.998. F.4006-3838. Plantão 
sáWdom. Ponta Negra Fiat, ótm 
flat RJ 700.00 + tx e IPTU. 
APL703.

1 Quarto

APARTAMENTOS MOBILIADOS
■ Fone: 9982-6226. www. 

a.com.br

SÓLIDA IMÓVEIS • C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Faça seu 
cadastro urgente para comprar 
casas de 2 e 3 quartos, financ 
100% CtF em vários locais 'de 
Natal ou Grande Natal.. 
SIVC1000. ou
dinizsolida@gmail.com -

Property Brazil
■ w  CRECI 2717

VENDO CASA DUPLEX 
EM CAPIM MACIO

c/ 4 su ites, P iscina 
R$ 470 .000 ,00  
(C A V 430179)

3209-0200
Barro Vermelho *1.3 Capim Macio 1.3 Cidade Satélite

HOMES IMÓVEIS - C. 3152. F: 
3236-3402/9907-9742 
-FLATS.mob, à 100m do mar, 1 
ou 2/4, p/temporada e anual.

ALUGUE COM VALOR- Creci. 
J.1833. F.3201 -3000/3201 -6262. 
Ótm flat mob c/1/4,- sla, coz, 1 vg, 
próx ao Praia Shopping. RJ 
800,00+txs. AA-231

ALUGUE COM VALOR- Creci. 
11833. F.320*1 -3000/3201-6262. 
Ótm flat mob mobil 1/4, sl c/var, 
coz, 1 vg, lazer compl. RJ 1.200 + 
taxas. AA-319/320.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838.. Plantão 
sáb/dom. Terrazzo P Negra flat d 
1 ste c/arm, wc soc c/box, coz, 
var, (lat mobil, cond incluso RJ 
1.200,00+ txe IPTU, APL692.

2 Quartos

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998: F.4006-3838. Plantão 

, sáb/dom. Ap Cond Solar da .Vila 
sl, 2/4, wc soc d  box, coz, ár serv. 
RJ 350,00 +tx e IPTU. APL042.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838. Plantão 
sáb/dom. Ap Edf Podo Verão, sl, 
2/4, wc soc c/blindex e arm, çoz 
c/arm, var ar lazer, pise, elev, 1 vg 
gar. RJ 700,00 + tx'e  IPTU. 
APL697. ' *.

3 Quartos

VALOR IMÓVEIS RN - Creci 
1833. F.3201-3000. Ótimo acab 
Jardim externo, pise e chur, 3 sts, 
2 sis, var, coz c/arm, dep emp, 
200m2, 2 vgs sombra, verit, ac 
CEF. cv-4048.

Tirol

PROCURADORIA DE IMÓVEIS
C.998. F.4006-3838. Plantão 
sáb/dom. Apto, Edf Vicente Mes­
quita, 1 cobedura med 40Om2, Id 
somb, cômodos amplos exc loc. 
RJ 2.700,00 *+txe IPTU. APL686.

1 Quarto
".".'■•Si : — l

PERES 8 PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 1/4, sla, 
coz, lav, ár serv, RJ 500 + taxas 
(IPTU por conta do proprietário- 
loc de esquina d  0 antigo Hotel 
Tirol). AL 00615.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS
C.998. F.4006-38&/9938-6828. 
Plantão sáb/dom. Apto, Edf Du­
nas e Mares, sl 1/4 c/arm, wc soc 
box coz c/arm. RJ 450,00 + tx e 
IPTU. APL313.

2.Quartos

TEC IMOBILIÁRIA • C.1718 
F:3221 -2222/9981 -0538. ' Edf' 
João Borja na Av Afonso Pena, 
próx aó Aero Club, 2/4 + (1 rever­
sível), 2 wc, coz, á.serv, gar. RJ 
500,00 + cond e sem IPTU. •

ALUGUE COM VALOR- Cred. 
J.1833. F.3201-3000/3201-6262. 
Apt novo, sl p/2 amb c/var, 2/4 s/1 
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